報道機関 各位

緑区防災展を開催します

 緑区では、各家庭における災害への備えを充実していただくため、下記のとおり緑

区防災展を開催します。

記

１ 開催日時

  令和４年１１月２１日（月）～１１月２５日（金）８時３０分～１７時１５分

  令和４年１１月２７日（日）９時００分～１６時００分

  ※１１月２７日のみ啓発品を配布します。

２ 会  場

  緑区役所 1階 区民ホール
  （緑区中尾９７５－１）

３ 内  容

  市内における令和元年度東日本台風（台風１９号）被害写真の展示、家庭備蓄品

に関する防災資料の展示、資料配布など

４ 協  力

  緑区防災アドバイザー会

  浦和東警察署

  生活協同組合コープみらい

５ そ の 他

  事前申込みは不要です

※取材を希望する場合は、事前にご連絡下さい。

記者発表資料

令和４年１１月７日（月）

問い合わせ先：緑区総務課

課長：増田

担当：加藤・吉田・青木

電話：７１２－１１２３